
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 
 

                                                                                                                                                       

  DOMES    SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 10.11.2020.                                                           Nr.16 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās 

Deputāti -  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, 

Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andris Šicāns 

Nepiedalās 

Deputāti – Pēteris Laganovskis- slimības dēļ, Jānis Linužs- aizņemts pamatdarbā, Andrejs 

Ivanovs- tehnisku iemeslu dēļ nevarēja pieslēgties attālināti 

Administrācijas darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Andžela Malakāne 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem 

 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par pašvaldības pārstāvju pilnvarošanu darbam vadības un darba grupās 

2. Par grozījumiem Kārsavas novada domes 2016.gada  27.oktobra sēdes lēmumā 

nr.25  prot. nr. 12 “ Kārtība par Ziemassvētku paciņu piešķiršanu bērniem un 

skolēniem Kārsavas novadā” 

3. Par  palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

4. Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību 

5. Par  Saistošo noteikumu Nr. 13  „Par atbalstu krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 

izplatību ” apstiprināšanu  

 

Atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars 

Petinens,  Edgars Puksts, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris 

mailto:dome@karsava.lv


 

 

 

Ļubka, Andris Šicāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. 

Sēdes darba kārtībā 5 jautājumi. 

 

1.& 

Par pašvaldības pārstāvju pilnvarošanu darbam 

vadības un darba grupās 

/ Ziņo :I.Silicka/ 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti 

balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars 

Petinens,  Edgars Puksts, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris 

Ļubka, Andris Šicāns ), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 1.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Ināru Silicku darbam vadības grupā, kancelejas 

vadītāju Maritu Stepanovu un izpilddirektoru Tomu Vorkali – darba grupā – 

jaunveidojamā Ludzas novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei. 

2.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Ināru Silicku darbam vadības grupā, attīstības 

nodaļas vadītāju Inesi Nagli un galveno ekonomisti Svetlanu Sprukti – darba grupā 

jaunveidojamā Ludzas novada pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentu – 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas izstrādei. 

 

2.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada domes 2016.gada  27.oktobra sēdes lēmumā 

nr.25  prot. Nr. 12 “ Kārtība par Ziemassvētku paciņu piešķiršanu bērniem un 

skolēniem Kārsavas novadā” 

/Ziņo:I.Silicka/ 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, atklāti balsojot : PAR 12 

(Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, 

Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andris Šicāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Veikt grozījumus noteikumos “ Kārtība par Ziemassvētku paciņu piešķiršanu 

bērniem un skolēniem Kārsavas novadā”/pielikumā/ . 

 
3.& 

Par  palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

/Ziņo:I.Rancāne/ 

 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts L. D., dzīv. <adrese>, iesniegums ar lūgumu 

piešķirt dzīvojamo platību. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. panta 1.punktu, 11.panta 1.daļu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra 

Silicka,  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Vairis 

Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andris Šicāns ), PRET 

–nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Sniegt palīdzību L. D. dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot viņai dzīvokli <adrese>.  

1.2.Pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5. pantu, Kārsavas novada 

pašvaldības izpilddirektoram viena mēneša laikā noslēgt īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 

 



 

 

 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

4.& 

Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību 

/Ziņo: A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

un Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 11.punktu, lai sniegtu atbalstu Kārsavas novada 

mazaizsargāto iedzīvotāju ģimenēm, ar mērķi ierobežot „Covid – 19” izplatību, atklāti balsojot : 

PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars 

Puksts, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andris 

Šicāns ), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt  pārtikas komplektus par kopējo summu  30 EUR mēnesī  katram   

izglītojamajam, kura ģimenei ir noteikta atbilstība trūcīgas vai maznodrošinātas 

ģimenes statusam un izglītojamajam no daudzbērnu ģimenes, kurš apgūst vispārējās 

izglītības programmu kādā no Kārsavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām izglītības iestādēm attālināto mācību procesa laikā.  

2. Vienu reizi mēnesī izmaksāt kompensāciju pārtikas iegādei par katru bērnu 1,00 EUR 

apmērā par vienu darba dienu pirmsskolas izglītības iestādes audzēkņiem no 

daudzbērnu ģimenēm un ģimenēm, kurām ir noteikta atbilstība trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes statusam, gadījumā, ja pirmsskolas izglītības iestādē vai 

grupiņā ir noteikta karantīna. 

3. Apstiprināt Kārtību, kādā mazaizsargāto iedzīvotāju ģimenes var saņemt pašvaldības 

atbalstu sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību (lēmuma 1.pielikums). 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt no Kārsavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5 .& 

Par  Saistošo noteikumu Nr. 13 „Par atbalstu krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 izplatību 

” apstiprināšanu  

/Ziņo:A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta otro un ceturto 

daļu, Pārejas noteikumu 37.panta 1 daļu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors 

Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Vairis Poikāns, Juris 

Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andris Šicāns ), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 „Par atbalstu krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 

izplatību”. 

2. Atbilstoši likuma „Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums” 24.panta otrajā daļā 

noteiktajam izdot saistošos noteikumus Nr. 13 „Par atbalstu krīzes situācijā sakarā ar 

Covid-19 izplatību ”, kuri stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 
 

Sēde slēgta plkst. 15.55 

  

Sēdi vadīja                                    Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

  Sēdi protokolēja                                                      kancelejas vadītāja  M.Stepanova 


